
名神高速道路 【草津パーキングエリア（上下線）スナッ

クコーナー】では、厨房ダクト清掃に伴い下記のとおり夜間

営業を休止いたします。 

ご利用のお客様におかれましては、ご不便をお掛けいたし

ますが、ご協力をお願いいたします。ご不明な点がございま

したら、スタッフまでお声がけ下さい。 

今後とも、当エリアにお立ち寄りの際には、ご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

〈営業休止時間〉 

草津 PA 上り売店 スナックコーナー 

平成２９年４月１９日（水）２１：００～翌５：００ 

草津 PA 下り売店 スナックコーナー 

平成２９年４月２０日（木）２１：００～翌５：００ 

※ショッピングコーナーは通常とおり２４時間営業します。 

夜間営業休止のお知らせ 
名神高速道路 草津 PA（上下線）スナックコーナー 


